

**KOMISIJOS, SUDARYTOS TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS 2019 M. BIRŽELIO 5 D. SPRENDIMU NR. 1-203 „DĖL
TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS
SUDARYMO”, POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2020 m. birželio 19 d. Nr. 64-3

Tauragė

Posėdis įvyko 2020-06-15, 16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės administracijos direktorius Modestas Petraitis;

Posėdžio sekretorė – Vilma Bergelienė;

Dalyvavo: Tomas Alijošius, Vaclovas Karbauskis, Robertas Piečia.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo Uždarnosios akcinės bendrovės Tauragės butų ūkio akcijų privatizavimo viešo aukciono būdu programai, skelbiant aukcioną pirmą kartą po naujo įvertinimo.

2. Dėl pritarimo Uždarnosios akcinės bendrovės „Dunokai” akcijų privatizavimo viešo aukciono būdu programai, skelbiant aukcioną pirmą kartą po naujo įvertinimo.

1. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Uždarnosios akcinės bendrovės Tauragės butų ūkio akcijų privatizavimo viešo aukciono būdu programai, skelbiant aukcioną pirmą kartą po naujo įvertinimo.

V. Bergelienė informavo, kad yra parengta Uždarnosios akcinės bendrovės Tauragės butų ūkio privatizavimo programa, supažindinta su datomis, pardavimo sąlygomis. Komisijai iškilo klausimas, kodėl aukcionas vyks tik lapkričio mėnesį. Buvo paaiškinta, kad aukcionas vyks 2020 m. lapkričio 27 d., nes vokus su paraiškomis dalyvauti aukcione pateikti galės tik asmenys, turintys sutikimą iš Lietuvos banko priežiūros tarnybos dėl neprieštaravimo įsigyti akcijų paketą.

Taip pat informuota, kad pradinė akcijų paketo pardavimo kaina po naujo įvertinimo 419 320 Eur. Pradinė įmoka turi būti ne mažesnė kaip 104 830 Eur. Dokumentų rinkinio kaina 145 Eur. Atsiskaitymo už privatizuojamą objektą terminas ne ilgesnis kaip 5 darbo dienos nuo privatizavimo objekto pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo.

1. NUTARTA: Pritarti Uždarnosios akcinės bendrovės Tauragės butų ūkio akcijų privatizavimo viešo aukciono būdu programai:

179206436 Uždaroji akcinė bendrovė Tauragės butų ūkis (parduodamų akcijų skaičius 110514 vnt.) Prezidento g. 17, Tauragė

Pradinė akcijų paketo pardavimo kaina 419 320 Eur. Pradinė įmoka turi būti ne mažesnė kaip 104 830 Eur. Dokumentų rinkinio kaina 145 Eur. Atsiskaitymo už privatizuojamą objektą akcijų paketą terminas ne ilgesnis kaip 5 darbo dienos nuo privatizavimo objekto pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo.

2. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Uždarosios akcinės bendrovės „Dunokai“ akcijų privatizavimo viešo akciono būdu programai, skelbiant aukcioną pirmą kartą po naujo įvertinimo.

V. Bergelienė informavo, kad yra parengta Uždarosios akcinės bendrovės „Dunokai“ privatizavimo programa, supažindinta su datomis, pardavimo sąlygomis.

Taip pat informuota, kad pradinė akcijų paketo pardavimo kaina po naujo įvertinimo 645 000 Eur. Pradinė įmoka turi būti ne mažesnė kaip 145 000 Eur. Dokumentų rinkinio kaina 145 Eur. Atsiskaitymo už privatizuojamą objektą terminas ne ilgesnis kaip 5 darbo dienos nuo privatizavimo objekto pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo.

1. NUTARTA: Pritarti Uždarosios akcinės bendrovės „Dunokai“ akcijų privatizavimo viešo akciono būdu programai:

179340620 Uždaroji akcinė bendrovė „Dunokai“ (parduodamų akcijų skaičius 17554 vnt.) Paberžių g. 14, Tauragė

Pradinė akcijų paketo pardavimo kaina 645 000 Eur. Pradinė įmoka turi būti ne mažesnė kaip 145 000 Eur. Dokumentų rinkinio kaina 145 Eur. Atsiskaitymo už privatizuojamą objektą akcijų paketą terminas ne ilgesnis kaip 5 darbo dienos nuo privatizavimo objekto pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo.

Posėdžio pirmininkas

Modestas Petraitis

Posėdžio protokolą surašė
Plėtros, investicijų ir turto valdymo skyriaus vyresn. specialistė

Vilma Bergelienė